מימי טויזר
3. ברטה שישפורטיש

נגד

- המשיבים: 1. שר הבריאות - משרד הבריאות
2. שר האוצר - משרד האוצר

עתירה למתן צו על-תנאי

תאריך הישיבה: י' בשבט התשס"ז (29.1.07)

בשם העותרות: עו"ד ידין ירון; עו"ד איריס ירון

בשם המשיבים: עו"ד דנה בריסקמן

פסק-דין

המשנה לנשיאה א' ריבלין:

1. החוק לפיצוי נפגעי גזזת, התשנ"ד-1994 (להלן: החוק), בא לפצות אנשים שטופלו בעבר באמצעות הקרנה כנגד מחלת הגזזת, וחלו לאחר-מכן במחלות שונות שמחקרים מצאו קשר בינן לבין טיפול כאמור. המחלות מנויות בתוספת לחוק, ונכללים בהן גידולים שונים, סרטן הדם וחוסר שיעור באזורי הצטלקות בעור הקרקפת.